
Publiczna Szkoła Podstawowa w Jedlni

Drodzy Rodzice i Uczniowie.

W poniedziałek 2 września 2024 r. o godz. 8:00 w Kościele parafialnym odprawiona zostanie
Msza Święta, na którą zapraszają Księża Proboszcz i Wikariusz.

Następnie o godz. 9:00 spotykamy się na placu szkolnym na uroczystym rozpoczęciu roku
szkolnego 2024/2025.

DOWÓZ

KURSY AUTOBUSU
TRASA

Poniedziałek  02.09.2024 r.

GODZ. ODJ. Z MIEJSCA ZAM.

ADOLFIN 7:10

SOKOŁY 7:15

ŻDŻARY 7:20

KOLONKA 7:25

BRZEZINY 7:35

JEDLNIA KOL. 7:40

ZADOBRZE 7:50

 

ODWÓZ

ok. godz. 10:00 z placu szkolnego trasa Brzeziny – Jedlnia Kolonia – Zadobrze1.
ok. godz. 10:20 z placu szkolnego trasa Kolonka – Żdżary – Sokoły – Adolfin2.
13:30 z placu szkolnego odwóz dzieci przedszkolnych (5-6 latki)3.


